
ÅRSBERETNING  PENSJONISTUTVALGET  2022 

Pensjonistutvalget har bestått av: 

Leder:  Anne-Karin Eidsem Hansen 

Nestleder:  Aud-Kari Kristiansen 

   Erik Moxnes 

   Elzbieta Hansen 

   Astrid Olaussen 

   Mona Rønning 

   Borgny Storheim Larsen 

Vi har avholdt 1 styremøte på Teams og 2 styremøter, et i oktober og et i november.  Vi har 

behandlet 18 saker.   

Vi har deltatt på 3 møter med Region (Fylket). 

Anne-Karin E. Hansen  deltok på merkeutdeling til jubilanter. 

VI  HAR  HATT  MEDLEMSMØTER  I  NORDSTRAND  SENIORSENTER. 

16. februar       -  Årskonferanse 

23.  mars  - Erik Moxnes  fortalte om Oslo  fram til Kalmarunionen 

20.  april  -  Kjell Engebretsen  fortalte om Kalmarunionen 

24. august  -  LO-favør  ved  Svein Frode Skarhol 

21. september -  Lill Fanny Sæther  fortalte fra sin bok «Hvordan min mor  

      overlevde Holocoust.» 

19. oktober  .  Sparebank 1 om svindel ved Eirik Bjekaas 

 

TEATER. 

Etter 2 utsettelser på teaterstykket «Så som i himmelen»  Kunne de som kjøpte billetter i 

2020 endelig komme i teateret.  Vi hadde fått nye billetter til forestillingen 27. april 2022.  Vi 

hadde 70 billetter til glade pensjonister 

UTØYA. 

Turen til Utøya 11.mai med lunsj og omvisning ble tilbudt våre uførepensjonister,  Det var 

dessverre bare 3 som meldte seg på, og så var vi 3 fra pensjonistutvalget.  Men vi som var 

med fikk en god innføring i Utøyas historie. 



 

BUSSTURER 2022 

Finnskogen  1. juni  Det var  62  medlemmer med.  Vi hadde kafferast på Skarnes.  På 

Roverud kom en fantastisk guide om bord i bussen.  Det var Øivind Roos teatersjef i Glåmdal.  

Han fortalte oss  Finnskogens historie                                                                                                 

Til slutt fikk vi en god middag på Finnskogen Kro og Motell.    

Østfold  31.august  Det var 76 medlemmer med.   Erik Moxnes fortalte lokalhistorie fra 

områdene vi kjørte igjennom.  Første stopp var Rød herregård hvor vi fikk servert kaffe og 

rundstykker før vi møtte guiden som tok oss rundt på gården.  Ferden gikk videre til 

Ellingaard herregård hvor en guide tok oss med rundt.  Siste stopp var Ramme fjordhotell 

hvor vi ble servert en varmrett. 

Charlottenberg 12.oktober  Dette var en ren handletur .  55 pensjonister var med på turen. 

Julebordtur til Prøysen og middag på Simenstad gård i Ringsaker.  Det var 72 stykker med 

på turen.  Vi ble underholdt på Prøysenhuset av 2 som spilte og sang Prøysenviser.  Etterpå 

var det omvisning i Prøysenstua.  Derfra gikk turen til Simenstad gård hvor vi fikk servert 

velkomstpunsj og en aldeles nydelig hjemmelaget middag.   Det var en gjeng med veldig 

fornøyde pensjonister som inntok bussen som brakte oss trygt hjem til Oslo.               

 

 

 


